
                                      

Муниципальное  

общеобразовательное бюджетное 

учреждение  

«Искровская средняя 

общеобразовательная школа» 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2020              № 175 

 

О назначении руководителя 

Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» 

 

                В соответствие с Положением о Центре образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста», утверждённым приказом по МОБУ 

«Искровская СОШ № 38 от 18.10.2019, в целях реализации национального  

проекта «Образование» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Никишеву А.В., старшую вожатую, назначить руководителем Центра 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста». 

2. Никишевой А.В., руководителю Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста»: 

2.1. Обеспечить исполнение должностных обязанностей в соответствии с 

Положением о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» и должностной инструкцией руководителя Центра. 

2.2. Работу Центра отражать на официальном сайте МОБУ «Искровская 

СОШ». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы      А.Н. Полубояров 

С приказом ознакомлена: 

 


		2022-06-10T09:17:51+0500
	Полубояров Александр Николаевич




